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APLIKIM PER KANDIDIM PER KRYETAR TE ODES SE STOMATOLOGEVE TE KOSOVES

T¢ dhénat e kandidatit pér kryetar t&¢ OSK-sé:

Emri dhe Nr. personal:

Mbiemri

Data e Nr. kontaktues: Email:
lindjes

Me nénshkrimin tim déshmoj se t& dhénat jané t& sakta. Mbaj pérgjegjésiné ligjore pér saktésing e té dhénave.

Data Nénshkrimi i kandidatit

Kandidimi mbéshtetet nga 10 anétaré t& Kuvendit t& Odés sé Stomatologéve t& Kosovés

DEKLARATE E MBESHTETESIT TE KANDIDATIT: Deklaroj se me vullnetin tim t& liré e jap kété mbéshtetje pér
kandidim t€ Kryetarit pér OSK. Poashtu konfirmoj nén pérgjegjésiné time civile dhe penale se t& dhénat personale t&
poshtéshénuara jané t€ vérteta dhe se kam mbéshtetur vetém kété kandidat pér Kryetar t& OSK-sé.

Emri dhe Mbiemri Nr. personal Nr. Licencés Data e 1&éshimit t& | Nénshkrimi
licencés
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